

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/64576,Dzien-Sluzby-Cywilnej.html>
23.02.2025, 03:25

Dzień Służby Cywilnej

Katarzyna Zdanowicz
17.02.2025

Życzenia od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji,
Komendanta Głównego SG, Komendanta Podlaskiego Oddziału SG oraz
Szefowej Służby Cywilnej.



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Tomasz Siemoniak

Warszawa, 17 lutego 2025 r.

Szanowni Państwo,

17 lutego przypada Dzień Służby Cywilnej – ustawowe święto korpusu urzędników. Z tej okazji, w imieniu całego kierownictwa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, dziękuję Państwu za zaangażowanie i najwyższej klasy profesjonalizm, które są fundamentem naszej instytucji.

Zadania, które wspólnie realizujemy w MSWiA, dotyczą wielu kluczowych dla Rzeczypospolitej kwestii. Codziennie dbamy o to, aby Polki i Polacy czuli się bezpiecznie. Zapewniamy sprawne funkcjonowanie administracji państwowej i samorządowej. Szczególne znaczenie naszym obowiązkom nadaje sprawowanie przez Polskę prezydencji w Radzie UE i realizowanie jej priorytetów w dziedzinie bezpieczeństwa i spraw wewnętrznych.

Praca, którą Państwo wykonują, zasługuje na wyrazy najwyższego szacunku. Wiedza, kompetencje, doświadczenie oraz umiejętność wykonywania zadań pod presją czasu są ogromnym atutem urzędników i pracowników Służby Cywilnej ministerstwa i służb podległych – Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej i Służby Ochrony Państwa, a także urzędów wojewódzkich.

Z okazji Dnia Służby Cywilnej do wszystkich Członków Korpusu Służby Cywilnej MSWiA, służb podległych resortowi, urzędów wojewódzkich kieruję słowa uznania za sumienne wykonywanie obowiązków. Życzę Państwu wszelkiej pomyślności zawodowej i satysfakcji w życiu rodzinnym. Współpraca z tak wspaniałymi urzędnikami i pracownikami Korpusu Służby Cywilnej jest dla mnie największym zaszczytem.

Z wyrazami szacunku

T. Siemoniak



**KOMENDANT GŁÓWNY
STRAŻY GRANICZNEJ**

Warszawa, 17 lutego 2025 r.

**Szanowni Pracownicy Straży Granicznej,
Panie i Panowie,
Szanowni Państwo,**

z okazji Dnia Służby Cywilnej, obchodzonego 17 lutego, pragnę wyrazić moje szczerze podziękowania za Państwa codzienną pracę i zaangażowanie. Dzięki Państwa profesjonalizmowi i oddaniu nasza formacja nieustannie się rozwija, a bezpieczeństwo granic Rzeczypospolitej jest skutecznie chronione. Państwa wkład w funkcjonowanie Straży Granicznej jest nieoceniony. Każdego dnia wspieracie nasze działania, dbając o sprawne funkcjonowanie administracji oraz wspomagając funkcjonariuszy w realizacji ich obowiązków. Wasza praca, choć często niedostrzegana na pierwszym planie, stanowi fundament naszej wspólnej misji.

Pozwólcie, że przytoczę słowa Józefa Piłsudskiego:

„Służba narodowi to nie tylko obowiązek, ale zaszczyt, który jest źródłem dumy i szacunku.” Niech te słowa będą dla nas inspiracją, przypominając, że służba na rzecz Ojczyzny jest najwyższym zaszczytem i prowadzi do spełnienia zarówno zawodowego, jak i osobistego.

Życzę Państwu dalszych sukcesów zawodowych, satysfakcji z pełnionych obowiązków oraz pomyślności w życiu osobistym. Niech każdy dzień przynosi nowe wyzwania, które będą źródłem inspiracji i motywacji do dalszego działania na rzecz naszej Ojczyzny.


gen. dyw. SG Robert BAGAN

**STRAŻ GRANICZNA
POLISH BORDER GUARD**

Szanowni Państwo

Z okazji Dnia Służby Cywilnej składam Państwu najserdeczniejsze życzenia oraz wyrazy uznania za codzienną odpowiedzialną i pełną zaangażowania pracę na rzecz Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. To dzięki Waszej kompetencji, profesjonalizmowi i doświadczeniu możliwe jest skuteczne realizowanie zadań związanych z ochroną granicy Rzeczypospolitej Polskiej i bezpieczeństwem obywateli.

W tym uroczystym dniu w imieniu własnym i całego kierownictwa Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej życzę Państwu zdrowia, pogody ducha, wielu sukcesów i ambitnych celów oraz dumy z własnych osiągnięć. Niech będą one motywacją do dalszej pracy, stanowią inspirację dla innych i wyznaczają kierunki na przyszłość.

Z wyrazami szacunku i uznania

KOMENDANT
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
im. gen. dyw. Henryka Minkiewicza
z siedzibą w Białymstoku
gen. bryg. SG Sławomir KŁEKOTKA

Białystok, 17 luty 2025 r.

